様式第１号（第３条関係）

                      年  月  日

大木町長 様

         住所又は所在地

申請者 氏名又は組織名

         及び代表者氏名             （印）

         電 話 番 号

大木町男女共同参画学習活動助成金交付申請書

次のとおり、助成金の交付を受けたいので、大木町男女共同参画学習活動助

成金交付要綱第３条の規定により申請します。

助成年度 年度

事業の種類

（１） 活動助成事業

（２） 研修会等参加助成事業

事業の名称

事業の概要

事業の経費所要額

交付申請額

事業実施期日又

は期間

    年  月  日

  年  月  日～  年  月  日

添付書類 事業計画書、収支予算書、その他

※団体の場合は、構成員全員の名簿を添付すること。